



Nyhetsbrev om Inn på tunet

3/2019

26 tilbydere i Nordland!



Merket for de godkjente Inn på tunet-tilbydere

I løpet av året har Nordland fått flere nye godkjente Inn på tunet-tilbydere i Nordland. Ved siste opptelling på [Matmerk](#) sine nettsider har Nordland 26 godkjente tilbydere fordelt på 17 kommuner. Nå kan også Rana og Beian kjøpe Inn på tunet-tjenester til sine innbyggere og noen kommuner slik som Vågan og Bodø har fått flere tilbydere. Best av alt, det er mange flere gårder som er i prosess for å bli godkjent.

Studietur til Viken fylke

10.-12. september gjennomførte Fylkesmannen i Nordland studietur med Inn på tunet som tema. 22 deltakere fra ulike kommuner deltok. Disse representerte kjøpergruppen, gårdbrukere som vurderer å etablere et Inn på tunet-tilbud, tilbydere og landbruksansvarlige.



Deltakerne på studieturen

Første stopp Norges natur- og biovitenskapelige universitet på Ås og prosjektet [Demensomsorg på gård](#). Andre

dag startet med å besøke [Stene gård](#) som i 10 år har samarbeidet med Fredrikstad kommune om et tilbud til personer med demens. Vi fikk høre om erfaringer fra kommunen og Inn på tunet-tilbyderen. I tillegg fikk vi høre fra [Breddegård](#) som i 2019 startet et samarbeid med Trøgstad kommune om samme tilbud som Stene gård.

I Sarpsborg besøkte vi [Skjeltopp gård](#) som samarbeider med tiltaksbedriften Delta-gruppen om et tilbud til personer med utfordringer innen rus og psykisk helse. I Kongsberg kommune fikk vi høre om deres tverrfaglige arbeidslagsmodell for Inn på tunet. Studieturen ble avsluttet på [Menings- og mestringsgården](#) som har et tilbud til skoleelever.

Inn på tunet+Leve hele livet =

I høst har Fylkesmannen i Nordland gjennomført dialogmøter med kommunene i fylket om [Leve hele livet](#). Dette er en kvalitetsreform for eldre med 5 ulike innsatsområder. Flere av disse kan kobles opp mot Inn på tunet, deriblant aktivitet og fellesskap, og mat og måltider. På mange av dialogmøtene har det blitt informert spesifikt om Inn på tunet som et dagaktivitetstilbud til personer med demens. Filmen som vi laget tidligere i år, har også blitt vist. Dialogmøtene har vært en fin arena for å informere om Inn på tunet

til kjøpergruppen. Les mer om dialogmøtene [her](#).



Det regionale støtteapparatet for Leve hele livet, Marita Bjerke (Fylkesmannen i Nordland), Marion Knutsen og Tone Krüger (USHT), Lisa Friberg (KS), Ingrid Roaldsen (FMNO)

Dette nyhetsbrevet blir utgitt som en del av prosjektet *Samarbeid mellom offentlige virksomheter og gårdsbruk skal gi gode omsorgs- og velferdstjenester i Nordland*. Prosjektet er av finansiert av Fylkesmannen i Nordland og Nordland fylkeskommune. Nyhetsbrevet publiseres på internett og i papirutførelse. Ansvarlig utgiver er Fylkesmannen i Nordland—Landbruks- og reindriftsavdelinga, 8002 Bodø.

OM NYHETSBRVET

Nyhetsbrevet sendes ut elektronisk 4 ganger pr. år. Målgruppen er kjøperne av Inn på tunet-tjenester i Nordland (kommunene, NAV m.fl.), godkjente Inn på tunet-tilbydere, og de som er i prosess for å bli godkjent tilbyder, andre interesserte. Hensikten er å informere om Inn på tunet og aktiviteter/tilbud, kunnskap, tilbydere mm.

Tips oss gjerne om andre som kan ha nytte av å motta nyhetsbrevet.

Ønsker du ikke å motta dette nyhetsbrevet send e-post til Ingrid Roaldsen:

fmnoiro@fylkemannen.no



Ønsker din kommune informasjon om Inn på tunet?

Da kan denne gjengen hos Fylkesmannen i Nordland informere om:

- Godkjennings- og kvalitetssikringsordningen
- Dagaktivitetstilbud til personer med demens
- Arbeid og livsmestring
- Alternativ skolegård på gårdsbruk

Ta kontakt med prosjektleder Ingrid Roaldsen på telefon 75 54 78 46